

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

دهم آبان ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



انعکاس دانشگاه در رسانه ها

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۹

اختصاص ۳,۵ تن انواع آنتی بیوتیک به خراسان رضوی

رادیو خراسان رضوی



شناسه: ۲۷۰۱۳۵

نام برنامه: خیر استانی خراسان رضوی

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۹

مراجعه روزانه سی هزار بیمار تنفسی به بیمارستان ها

تلویزیون خراسان رضوی



نام برنامه: خیر استانی خراسان رضوی

شناسه: ۲۷۰۴۴۸

بیمارستان مشهد



۱۴۰۱/۸/۹

افزایش مصرف آنتی بیوتیک

رادیو خراسان رضوی



نام برنامه: خیر استانی خراسان رضوی

شناسه: ۲۷۰۳۱۹

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۹

وضعیت آنفولانزا در مشهد

رادیو خراسان رضوی



نام برنامه: خیر استانی خراسان رضوی

شناسه: ۲۷۰۳۱۸

بیمارستان چشمپه سبزوار



۱۴۰۱/۸/۹

وضعیت آنفولانزا در مشهد

رادیو خراسان رضوی



نام برنامه: خیر استانی خراسان رضوی

شناسه: ۲۷۰۱۹۶

گزارش یک شب فاجعه بار در اورژانس عدالتیان

ویزیت آنلاین در اورژانس، داروهای اشتباهی، آسانسور وحشت و...



گروه حرف مردم - هنوز درهای آسانسور کامل باز نشده اما کارمند خدمات بیمارستان که پشت تخت را گرفته، مریض و تخت را با فشار به داخل هل می دهد و بعد ما هم وارد می شویم، لامپ بالای آسانسور سوسو می زند و انگار آخرین روزهای عمرش را می گذراند، بعد از چند بار فشار دادن دکمه آسانسور، بالاخره حرکت به سمت زیرزمین آغاز می شود اما به یک باره با سرعت سقوط می کند، صدای ترمز اضطراری شنیده می شود و همزمان جعبه امتدزنی که با وحشت روی تخت افتاده همه را بیش از سقوط آسانسور می ترساند اما به چشم های بی خیال مرد که نگاه می کنم انگار این اولین بار نیست که چنین صحنه ای را می بیند. خودش می گوید که این آسانسور روزی چند بار این طوری می شود، نگران نباشید، سقوط نمی کند ما عادت کرده ایم!

به گزارش خراسان رضوی، این روایت اولین صحنه رویه رو شدن دو بیمار و همراهانشان با مهم ترین بخش اورژانس مشهد، اورژانس عدالتیان بیمارستان امام رضا (ع) بود که می توانست به تعداد بیماران یا حتی در بدینانه ترین حالت به تعداد کشته های آن شب بیمارستان هم اضافه کند، در کنار خرده روایت دیگری از یک بیمارستان سوانح در آن سوی مشهد یعنی بیمارستان طالقانی که حواشی عجیبی را از یک شب فاجعه بار در سیستم درمانی مشهد نشان می دهد.

افزارها با کمبود دارو

به همراه بیماری که علایم سنگ کلیه دارد در صف ویزیت پزشک اورژانس می نشینم و بالاخره این متخصص اورژانس وقتی وضعیت بیمار را می بیند، یک نسخه، یک آزمایش و تزریق یک آمپول را تجویز می کند اما می گوید ابتدا آمپول را تزریق کنید و بعد به اتاق متخصص اورولوژی بروید و اگر او دارو و آزمایش هار تایید کرد، انجام دهید.

زمان انتخاب دارو ممکن است این اشتباهات رخ دهد. پس از این به سراغ مدیر نظارت بر درمان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی می رویم تا از طریق چت درباره ویزیت آنلاین، تشخیص اشتباه و تجویز داروی اشتباه این پزشک در اورژانس سوال کنیم که وی هماهنگی با روابط عمومی را شرط مصاحبه بیان می کند، بعد از هماهنگی مجدداً با روابط عمومی دانشگاه، غفاریان بیان می کند: در تهران هستم و موقعیت مصاحبه ندارم!

۸ ماه پیگیری بی پاسخ از وزارت بهداشت

ایزدی، مدیر تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد آخرین فردی است که برای خرابی دستگاه سی تی اسکن بیمارستان طالقانی با او صحبت می کنیم، وی در این باره می گوید: این دستگاه نیاز به به روز رسانی سیستم و تعویض کفیوش اتاق محل استقرار آن داشت که تصمیم بر این شد هر دوی این کارها در یک زمان انجام شود و حدود پنج روز است که کار تعمیرات برای این دستگاه در حال انجام است.

خرابی سی تی اسکن در بیمارستان سوانح

درست آن سوی مشهد در بزرگراه چناران و بیمارستان طالقانی در همین شب اتفاقاتی هر سه را بنویسید شاید بالاخره یکی این ها صدای فریادهای این بیمار را آرام کند که پزشک هم با همین موضوع موافقت می کند. شروع به نوشتن نسخه الکترونیکی به صورت خیلی کند می کند اما در همین بین صدای پیام دیگری می آید، خوشحال می شود می گوید، خوب نیازی به هیچ چیزی نیست، درد مشخص است و شما سنگ کلیه دارید و نیازی به سی تی اسکن یا سونوگرافی نیست، برایتان دارویی نویسم، آزمایش و... هم نیازی نیست. خوشحال از این که از خان سخت اول به سلامت عبور کردیم به داروخانه امام دور میدان امام رضا (ع) می رسیچ پس از صفی از همراهان بیمار آن که البته اکثر ادست خالی وبدون دارو هم از صف خارج می شدند، نسخه را می دهیم و بعد از ثبت، هزینه اش را هم پرداخت می کنیم. بعد از چند دقیقه انتظار

شب بیمارستان هم اضافه کند، در کنار خرده روایت دیگری از یک بیمارستان سوانح در آن سوی مشهد یعنی بیمارستان طالقانی که حواشی عجیبی را از یک شب فاجعه بار در سیستم درمانی مشهد نشان می دهد.

افزارها با کمبود دارو

به همراه بیماری که علایم سنگ کلیه دارد در صف ویزیت پزشک اورژانس می نشینم و بالاخره این متخصص اورژانس وقتی وضعیت بیمار را می بیند، یک نسخه، یک آزمایش و تزریق یک آمپول را تجویز می کند اما می گوید ابتدا آمپول را تزریق کنید و بعد به اتاق متخصص اورولوژی بروید و اگر او دارو و آزمایش هار تایید کرد، انجام دهید.

در بیمارستان آمپول ضد تهوع تزریق نمی کنیم؟ بروید بیرون انجام دهید، دوباره برمی گردیم به سمت پزشک و موضوع را اعلام می کنیم. لیخند تلخی می زند و پاسخ می دهد: خوب چر نمی گویند که کسری دارو داریم و موجودی آمپول تمام شده و نمی توانیم تزریق کنیم؟ اگر از داروخانه های بیرون گیران آمد یک کلینیک پیدا کنید و تزریق را انجام دهید، فعلا شرایط همین است.

برای ویزیت مجدد، یک ربع پشت در معطل می شویم، طاقتم تمام می شود و جلو می روم و می بینم پزشک گوشی به دست با بیمار صحبت می کند اما انگار حوصله همراه بیمار تمام شده، بیرون می آید و می گوید خیلی عجله نکن، همان طور که ما را معطل کرده تورا هم می کشد، خیلی آرام است. یک ربع دیگر به همین منوال می گذرد، از یک طرف درد بیمار و از یک طرف بی حوصلگی خود باعث می شود بدون آن که مریض قبلی خارج شود، وارد اتاق شوم. انگار خانم دکتر هم به این صحنه عادت کرده و خیلی جامی خورد.

کار را جمع می کند و از ما شرح حال می خواهد، بعد نتیجه سونوگرافی قبلی را می بیند و گوشی را بر می دارد. ابتدا یک تماس می گیرد و وقتی پاسخی دریافت نمی کند، می گوید باید مشورت کنم، نتیجه سونوگرافی و تمام شرح حال را تایپ می کند و در صفحه چت یک پیام رسان برای فردی ارسال می کند، هر بار که پاسخ را می گیرد، سوالی می کند و همان جواب را دوباره می فرستد، بین هر سوال و جواب شتا ۱۰ دقیقه انتظار همراه با در در تحمل می کنیم تا جایی که بیمار دیگر

پزشک هم با همین موضوع موافقت می کند شروع به نوشتن نسخه الکترونیکی به صورت خیلی کند می کند اما در همین بین صدای پیام دیگری می آید، خوشحال می شود می گوید، خوب نیازی به هیچ چیزی نیست، درد مشخص است و شما سنگ کلیه دارید و نیازی به سی تی اسکن یا سونوگرافی نیست، برایتان دارویی نویسم، آزمایش و... هم نیازی نیست. خوشحال از این که از خان سخت اول به سلامت عبور کردیم به داروخانه امام دور میدان امام رضا (ع) می رسیچ پس از صفی از همراهان بیمار آن که البته اکثر ادست خالی وبدون دارو هم از صف خارج می شدند، نسخه را می دهیم و بعد از ثبت، هزینه اش را هم پرداخت می کنیم. بعد از چند دقیقه انتظار

یک دنیا مشکل بدون پاسخگو

برای رسیدگی به حجم زیاد مشکلات در این شب به سراغ مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد می رویم. روابط عمومی دانشگاه پاسخ گوئی در این باره را به حوزه های مختلفی از دانشگاه مربوط می داند و هماهنگی های لازم برای ارتباط با مسئولان این حوزه ها را انجام می دهد.

مسئولان بیمارستان امام رضا (ع) و اورژانس عدالتیان اما پاسخی درباره این موضوع نمی دهند و روابط عمومی این بیمارستان با بیان این که در شیفت بوده و سرش شلوغ است، می افزاید: شماره رئیس بیمارستان را ندارم که هماهنگی را انجام بدهم.

تجویز اشتباه دارو وجود دارد

و حدتی، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی امامدرباره تجویز اشتباه دارویی گوید: برای خود من نیز اتفاق افتاده که دیده ام دارو اشتباه تجویز شده یا با پزشک تماس گرفتم یا خود بیمار به مطلب برگشته، این موضوعی است که در نمی کنیم و خود ما نیز با آن روبه رو هستیم.

وی می افزاید: این که بگویم چه تعداد از داروخانه ها از این موضوع رضایت ندارند یا اگر می دانستیم که اشتباهشان را همیشه مثل الان قبول می کنند، خودم داروی درست را می دادم اما این طور نمی شود. حالا چون دارو نیاز به تایید سیستمی دارد، باید منتظر بمانید معمولاً یک ربع طول می کشد. داروهای گریسمد اما با وضعیت و عدم رضایت بیمار این ویزیت آنلاین بسنده نمی کنیم و تا صبح با همان مسکن هاسر می کنیم و فردای آن روز از یک پزشک متخصص دیگر در مطب وقت می گیریم که در نهایت با بررسی مشخص می شود

وی می افزاید: این اتفاق اجتناب ناپذیر است و به هر حال باید انجام شود، در همه جای دنیا هم انجام می شود و این چند روز باید بگذرد و چاره ای جز انجام آن نداریم و نمی توانیم کاری کنیم. مدیر تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی در پاسخ به این سوال که چرا برای بیمارستانی که ویژگی اصلی آن سوانح و استفاده مکرر از تجهیزات تصویربرداری است، دستگاه جایگزین در نظر گرفته نشده؟ می گوید: ما که نمی توانیم برای هر دستگاه، یک دستگاه پشتیبان در نظر بگیریم، مگر می شود چنین دستگاه های گران قیمتی را این طور استفاده کرد؟ اما در بیمارستان هاشمی نژاد اما مدادی که بیشتر کار آن ها با تروماست، دو دستگاه وجود دارد ولی متأسفانه با وجود پیگیری های ما از وزارتخانه، دستگاه دوم در بیمارستان طالقانی هنوز وجود ندارد، الان حدود هشت ماه است که پیگیر دریافت یک دستگاه برای بیمارستان طالقانی هستیم اما نتیجه بخش نبوده است. نمی توانم زمانی برای نصب دستگاه دوم اعلام کنم اما دستگاه موجود فردا (امروز) مجدداً اندازه ای می شود. سپس یوب تکلین، قائم مقام معاونت درمان در این باره توضیح داد: موضوعاتی که مطرح و توضیحات و مدارکی را که ارسال شده، تایید می کنیم و به هر حال قصور در این زمینه رخ داده است. اولاً بر اساس منشور اخلاقی طبابت و رویه های حرفه ای، این شیوه برخورد با بیمار صحیح نبوده و پزشک نباید به بیمار بی توجه باشد و این کار و ارتباط با بیرون به این شکل اصلاً مناسب نیست. درباره داروی تجویز شده نیز به نظر می رسد اشتباهی رخ داده که ما توجه به وجود مراجع قانونی منظور طرح شکایت از پزشکان در سازمان نظام پزشکی قطعاً برای هر فردی شرایط پیگیری این دست موضوعات وجود دارد و من نمی توانم در این باره اظهار نظر کنم. این بیمار محترم هم می توانند به همین مراجع مراجعه کنند اما از نظر مسئولیت خودم حتماً با این پزشک صحبت خواهم کرد و تذکرات لازم را خواهم داد و در صورت تکرار، بر برخوردهای دیگری را انجام می دهیم. وی می افزاید: درباره شکایتهای مطرح شده در زمینه قصور پزشکی نیز تا مراحل مختلفی وجود دارد که حتی تا تعلیق پروانه طبابت نیز ادامه می یابد تا شرایط منظر اصلاح شود. به هر حال بنده این موضوع را با جدیت پیگیری خواهم کرد.

آسفالت ها را بازسازی کنید

زمینی بایر در نیش ساجدی ۷ تا خیابان فتح ۱۴ وجود دارد که متعلق به آستان قدس است و تبدیل به پاتوق کارتن خواب ها شده. لطفاً این افراد جمع آوری شوند. اگر دیوارهای این زمین بلندتر شود، مشکل حل می شود.

لطفاً در صورت امکان مسیر خط ۴ قطار شهری را بعد از آرامگاه خواجeh ربیع تا آرامگاه فردوسی ادامه دهید تا ساکنان آرامگاه فردوسی هم بتوانند از قطار شهری استفاده کنند.

باسلام. از میدان فلسطین که به بولوار شهید منتظری وارد می شوی، چراغ خطر سواره بولوار شهید منتظری و بولوار بعثت، لای شاخ و برگ های درخت های وسط بولوار قرار گرفته است به ۱۰ یا ۱۵ متری سواره که می رسی، متوجه می شوی چراغ خطر، قرمز هست یا سبز. لطفاً فکری برای این مشکل بکنید.

باسلام. چرا اداره راه شهرستان نیشابور برای جاده نیشابور - کدکن فکری نمی کند؟ کل محور آسفالت سرد و نامرغوب دارد. با توجه به تردد زیاد، لطفاً پیگیری کنید.

سال ۱۶ زمینی را از طرف نیروی هوایی در کلاته ابراهیم آباد خریدم. از همان سال تاکنون مجوز ساخت داده نشده است. زمین سنگلاخ چه کاربری کشاورزی می تواند داشته باشد؟

باسلام. از مسئولان مربوط در راه سازی خواهشمندم برای شاهنامه ۱۶ (شهید مجیر) در منطقه ۱۲ جاده را آسفالت مناسب بکنند. همچنین امیدواریم با اجرای بزرگراه جاده گازه ترافیک جاده سنتو در آخر هفته ها کم بشه. ان شاء....

سازمان اتوبوسرانی در جمعه بازار قدیم پایانه در ست کرده است. چرا در مهدی آباد درست نکرد تا مردم محروم این مناطق هم به

همه جا دسترسی داشته باشند.

در اراضی پادگان لشکر ۷۷ قسمت زمین چمن که به تازگی تخلیه شده، چندروبه زنگی می کنند. از مسئولان محترم شهرداری تقاضا دارم در طرح به سازی پادگان به این مسئله توجه داشته باشند تا زیستگاه این حیوانات آسیب نبیند.

در شهرک مهرگان، فاز دوم هیچ فضای سبز و پارکی برای کودکان وجود ندارد. خواهشمندیم به فکر مردم آن منطقه هم باشید، جاده رسالت بدترین آسفالت را دارد، مسیر پر رفت و آمد است ولی اصلاً رسیدگی نشده.

وضعیت آسفالت جاده نیشابور به مشهد خیلی تاسف برانگیز و خجالت آور است.

پیاده روهای خیابان خاقانی رضا شهر بسیار خراب، خاکی و ناهموار است و افراد کهن سال و روشن دل باید از حاشیه خیابان تردد کنند که بسیار خطرناک است.

بولوار شاهد قاسم آباد، بعد از برج ونوس تا شاهد ۴۶ واقعا تاریک است و روشنایی ندارد و درختان بلند کاج مانع رسیدن روشنایی از خیابان می شود. اداره برق و شهرداری چرا این مشکل جدی مردم را بر طرف نمی کنند؟

چرا وضعیت بیمارستان های تامین اجتماعی مشهد این گونه است؟ می خوامی نوبت گیری باید ۶ صبح بیدار بشی، هزار بار شماره گیری بعدش می گه پزشک مدنظر پرسد! لطفاً حتماً پیگیری کنید. کسی که مریض است از سر مجبوری دکترا می رود.

تردد کامیون ها در بزرگراه کلانتری در ساعات اولیه صبح، ترافیک فراوانی ایجاد می کند.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی خبر داد:

افزایش ۲۷ درصدی فوتی های بیماران قلبی و عروقی

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی گفت: میزان مرگ طبیعی ناشی از بیماری های قلبی و عروقی در شش ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۷/۱ درصد افزایش یافته و از ۲۰۷ نفر در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به ۲۶۳ نفر رسیده است. دکتر سید آریا حجازی در گفت و گو با ایرنا افزود: کمترین میزان فوتی های طبیعی در نیمه نخست امسال مربوط به بیماری کلیوی بایک مورد فوتی بدون تغییر نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده و میزان فوتی طبیعی ناشی از بیماری ریوی نیز در این مدت نسبت به سال قبل بدون تغییر ۱۳ مورد ثبت و گزارش شده است. وی ادامه داد: میزان فوتی طبیعی ناشی از بیماری های دستگاه گوارش در استان خراسان رضوی در این بازه زمانی با کاهش ۲۲/۲ درصدی از ۱۸ مورد به ۱۴ مورد رسیده است. مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی اظهار کرد: طی این مدت میزان فوتی طبیعی ناشی از بیماری های عفونی در استان از ۱۵۱ مورد به ۱۴۲ مورد رسیده و کاهش ۶ درصدی داشته است. حجازی خاطر نشان کرد: میزان مرگ طبیعی ناشی از بیماری دستگاه مغز و اعصاب در شش ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد افزایش یافته و از ۵۰ نفر در سال گذشته به ۵۹ نفر رسیده است که از این تعداد فوتی ۲۳ نفر زن و ۳۶ نفر مرد بودند. وی ادامه داد: میزان نزاعی که منجر به تشکیل پرونده شده امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۱/۴ درصدی ۳۱ هزار و ۴۹۲ مورد بوده است. مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی گفت: همچنین میزان تصادفات جرحی که منجر به تشکیل پرونده شده بارشد ۳۸/۳ درصدی به ۱۹ هزار و ۳۸۵ نفر رسیده است.

بسته اخبار کوتاه خراسان رضوی

۹ آبان ۱۴۰۱ ۱۷:۳۰

کد خبرنگار: 895

کد خبر: 84928406

استان‌ها

خراسان رضوی

T T

۰ نفر ★★★★★



برچسب‌ها

فرمانداران کتاباد

اخبار کوتاه



مشهد-ایرنا- افزایش مراجعان با علائم و مشکلات تنفسی به بیمارستان شریعتی مشهد و تاکید فرماندار گناباد به اینکه همه مدیران باید محور فعالیت‌هایشان در جهت تبدیل شدن این منطقه به عنوان شهری الگو و نمونه باشد، از عناوین اخبار کوتاه خراسان رضوی برای روز دوشنبه است.

مشهد- رئیس بیمارستان شریعتی از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم اکنون شمار مراجعه بیماران مبتلا به مشکلات تنفسی به اورژانس بیمارستان شریعتی روندی افزایشی دارد. به گزارش روز دوشنبه ایرنا و به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر محمدرضا حسینی زاده افزود: به رغم اینکه بیماران عفونت‌های تنفسی براساس علائم و تشخیص پزشک روند درمان مورد نیاز خود را دریافت می‌کنند اما هم اکنون شاهد رشد قابل توجهی در بیماران عفونی تنفسی هستیم. وی با اشاره به اینکه بخش تنفسی این مرکز درمانی، پس از بررسی علائم بالینی و آزمایشگاهی بیماران، روند درمان مناسبی برای آنها اتخاذ می‌کند، افزود: برخی از بیماران با درصد درگیری اندک ریوی به دلیل بدحالی نیاز به بستری پیدا می‌کنند، بنابراین شرایط جسمانی بیمار موضوع تعیین کننده در بستری یا عدم بستری بیماران است. رئیس بیمارستان شریعتی از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار داشت: بخش داخلی این مرکز درمانی برای بیماران عفونت تنفسی اعم از کرونا و آنفلوانزا در نظر گرفته شده و بخش جراحی نیز به عنوان بخش پشتیبان پیش‌بینی شده است. دکتر حسینی زاده با بیان اینکه هم اینک تمام بخش‌های این مرکز درمانی فعال و در خدمت بیماران است، افزود: تعداد بیماران عفونت‌های تنفسی به ویژه بیماران مبتلا به آنفلوانزا در تمام رده‌های سنی افزایشی است اما متأسفانه سالمندان، بیماران زمینه‌ای و افراد دچار نقص سیستم ایمنی جزو بیماران نیازمند بستری هستند. وی ادامه داد: بخش تنفسی بیمارستان شریعتی در تمام ساعات شبانه روز آماده خدمت رسانی به بیماران تنفسی است.

گناباد- فرماندار گناباد گفت: تدبیر گناباد به شهر الگو و نمونه باشد. محورها اصلی فعالیت همه مدیران و دست اندکاران

غیر پرونده عضو یازداشت شده شورای شهر مشهد هشتم | محموله داروهای آنتی بیوتیک هنوز وارد مشهد نشده است | رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس: خدمات ملی و بین‌المللی مشهد را

مشهد شهر و شهرداری

محموله داروهای آنتی بیوتیک هنوز وارد مشهد نشده است

اشتراک گذاری:

کد خبر: ۱۳۲۲۷۳ ۹ آبان ۱۴۰۱ - ۱۳۰۵۵



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: محموله داروهای آنتی بیوتیک هنوز وارد مشهد نشده است زمان دقیقی را برای ورود داروهای آنتی بیوتیک مشخص نکردند.

نوشته فاطمه غلامی



به گزارش **شهرآرانیوز**، ناصر وحدتی در گفتگو با شهرآرانیوز اظهارداشت: کنترل کیفی محموله داروهای آنتی بیوتیک زمانبر است. ولی اگر از قبل داروهای آنتی بیوتیک کنترل شده باشند در چند روز آینده وارد مشهد می‌شوند.

وی افزود: به غیر از داروی آنتی بیوتیک، ۶۰ قلم کمیود دارویی دیگر هم در استان داریم که باید برطرف شود. اما اولویت اصلی تامین نیاز آنتی بیوتیک در استان است

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: وضعیت سرم در داروخانه‌ها مطلوب نیست، اما بیمارستان‌ها در زمینه سرم هیچ مشکلی ندارند تولید سرم در کشور و استان بسیار است، اما مدیریتی در



بزرگترین: + -

فصل تجارت - دنیای اقتصاد : علی اکبر لبافی، رئیس دبیرخانه شورای گشت وگویی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی از چالش های پیش روی کارخانه های قند خراسان رضوی انتقاد و اظهار امیدواری کرد تا بتوان در شورای گشت وگو درباره آنها به نتیجه رسید. لبافی که در بیست و نهمین جلسه دبیرخانه این شورا صحبت می کرد، گفت: در استان خراسان رضوی هشت کارخانه قند وجود دارد که اشتغال زیادی را برای مردم به دنبال داشته اند؛ اما کارخانه ها با مشکلات متعدد دست و پنجه نرم می کنند و چالش های آنان رو به فزونی است و به دنبال بررسی معضلات این واحدهای تولیدی و یافتن راهکارهایی در جهت حل مشکلات از مسیر شورای گشت وگویی دولت و بخش خصوصی استان هستیم.

غلامحسین ساریان، معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی هم با انتقاد از

اهداء عضو به ۶ بیمار زندگی دوباره بخشید



عکس آرشیوی است

ایسا/خراسان رضوی مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اهداء اعضاء یک بیمار مرگ مغزی موجب نجات و ادامه زندگی ۶ بیمار نیازمند به عضو شد.

ابراهیم خالقی با اعلام این خبر اظهار کرد: در یک هزار و دو بیست و پنجاهمین عمل اهداء عضو از اهداء کننده مرگ مغزی مهرداد پرهیزکار، ۵۵ ساله که از بیمارستان طالقانی به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضاء دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، تحت عمل جراحی اهداء عضو قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: یک کلیه و کبد زنده باد مهرداد پرهیزکار در بیمارستان منتصریه به آقای ۵۵ ساله ساکن مشهد و کلیه دیگر زنده یار به آقای ۶۳ ساله ساکن طبس پیوند شد و زندگی دوباره به آن ها بخشید.

مسئول واحد فراهم آوری اعضاء پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: قریه های مرحوم مهرداد پرهیزکار جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، وی اظهار کرد: همچنین قسمتی از پوست زنده یار مهرداد پرهیزکار برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد ارسال شد.

انتهای پیام